A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), COM FORNECIMENTO 
CONTÍNUO E FRACIONADO, DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A ESTE INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM CONSUMO MENSAL ESTIMADO EM 650 (SEISCENTOS E 
CINQUENTA) LITROS, PERFAZENDO UM TOTAL ESTIMADO DE 7.800 (SETE MIL E OITOCENTOS) LITROS DE GASOLINA 
COMUM, COM UM PREÇO UNITÁRIO ESTIMADO DE R$ 3,98 (TRES REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), PERFAZENDO UM 
VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 31.012,80 (TRINTA E UM MIL DOZE REAIS E OITENTA CENTAVOS), NAS SEGUINTES 
CONDIÇÕES:

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ROSIMERI XIMENES DE PAULA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

22/01/2016 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO CONCLUÍDA

11/01/2016 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL EM ANDAMENTO